

Obiectivul: Lucrări de reparație interioară la Grădinița din sat.VĂLCINET, r-nul Călărași.

Obiectul: Lucrări de reparație interioară la Grădinița din sat.VĂLCINET, r-nul Călărași.

Devizul: Lucrări de reparație interioară la Grădinița din sat.VĂLCINET, r-nul Călărași.

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-08

Valoarea de deviz 218 073,86 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	76,082	50,00	3 804,10
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	212,300	50,00	10 614,98
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	318,746	50,00	15 937,31
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	221,814	50,00	11 090,70
5	7132040012700	Parchetar	h-om	24,472	50,00	1 223,60
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	195,593	50,00	9 779,67
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	59,594	50,00	2 979,69
8	7422010060100	Timplar	h-om	17,531	50,00	876,55
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,640	50,00	582,00
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	158,175	50,00	7 908,74
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,021	50,00	51,05
Total manopera						64 848,38
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	16,862	10,00	168,62
2	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,064	350,00	22,23
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,462	358,00	523,33
4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	1 774,800	1,00	1 774,80
5	2320166200729	Parchetin	l	1,932	44,00	85,01
6	2416586105303	Amorsa-grund	kg	50,585	15,50	784,06
7	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	134,892	105,00	14 163,66
8	24302261000001	Fuga	kg	26,622	23,00	612,31
9	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	176,653	49,71	8 781,42
10	2462106110132	Aracet CPMB	kg	47,585	33,60	1 598,84
11	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	348,953	10,70	3 733,80
12	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,770	2,25	3,98
13	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	337,945	2,20	743,48
14	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,120	880,00	105,21
15	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	79,866	4,60	367,38
16	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	20,234	5,92	119,78
17	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 840,726	3,63	10 311,84
18	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	149,246	19,29	2 878,95
19	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	355,744	9,33	3 319,09
20	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	91,402	160,00	14 624,35
21	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,598	0,00	0,00
22	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,577	0,00	0,00
23	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	359,397	3,64	1 308,21
24	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	18,054	160,00	2 888,64
25	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	168,615	6,00	1 011,69
26	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	66,675	25,00	1 666,88
27	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	381,000	1,20	457,20
28	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	8,078	19,00	153,49
29	4100126202818	Apă	m3	5,489	19,00	104,30
30	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	38,145	5,00	190,73
Total materiale						72 503,25

Utilaje						
1	28752774100001	Compresor	h-ut	114,432	100,00	11 443,19
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,060	5,00	10,30
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,629	5,00	18,15
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	7,802	5,00	39,01
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,617	20,00	32,34
6	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	112,616	100,00	11 261,56
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	18,425	50,00	921,25
8	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	1,302	600,00	781,38
Total utilaje						24 507,17
Total						161 858,81
Asigurări sociale					24,000%	15 563,61
Total						177 422,42
Cheltuieli de transport					1,000%	725,03
Total						178 147,45
Cheltuieli de regie					1,000%	1 781,47
Total						179 928,93
Beneficiu de deval					1,000%	1 799,29
TOTAL Deval fara TVA						181 728,22
Total						181 728,22
TVA					20%	36 345,64
TOTAL Deval						218 073,86

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)